
ZARZĄDZENIE Nr 1955/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania 

w moim imieniu tytułów wykonawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 26 § 1 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 

1301 i 1692) oraz art. 60 pkt 1 i art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim imieniu tytułów wykonawczych, 

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważniam:

1) Jarosława PAWLICKIEGO – p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

2) Elżbietę PŁASZCZYK – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

– do wystawiania w moim imieniu tytułów wykonawczych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 sierpnia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


